镇坪县财政局文件
镇财农〔2019〕36号

镇坪县财政局

关于下达2020年中央财政专项扶贫资金（国有贫困林场扶贫支出方向）的通知

牛头店镇人民政府：

根据安康市财政局《关于提前下达2020年中央财政专项扶贫资金（国有贫困林场扶贫支出方向）的通知》（安财农〔2019〕114号）文件要求，经商县扶贫局、县发改局并经县脱贫攻坚领导小组审定，现将2020年中央财政专项扶贫资金30万元下达你镇，专项用于红星村四五组产业路改造工程。年底列入2020年政府支出功能分类科目“2130505生产发展”。

按照《关于支持贫困县开展统筹整合使用财政涉农资金试点意见》（国办发〔2016〕22号）文件精神及相关规定，本次下达资金属涉农整合资金范围，请严格按照《镇坪县涉农整合资金项目管理暂行办法》的有关规定管理使用资金，严格按照项目投资计划、绩效目标实施项目建设，严禁擅自超项目计划范围、超投资标准、改变资金用途，同时按要求报送绩效目标表，确保资金使用成效。

附件：镇坪县2020年中央财政专项扶贫资金项目计划分配明细表

镇坪县财政局

                                    2019年12月12日

	镇坪县2020年 市级财政财政专项扶贫资金项目计划分配明细表

	项目
类别
	序号
	项目
名称
	实施
地点
	建设内容
	建设年限
	预期效益
	合计
（万元）
	计划投资（万元）
	实施单位
	财政支持环节
	备注

	中央
	省级
	市级
	县级

	合计

	30
	30

	产业发展类
	1
	红星村四五组产业路改造工程
	牛头店    镇红星村
	设计改造产业路1757.8米，路基宽度4米。630立方米，6152.3平米，M7.5浆砌石挡土墙398.75立方米，钢筋混凝土排水管36米，碎石垫层，挖石方443.4立方米挖土方
	2020年6月-2020年8月
	带动14户贫困户发展种养业，户均增收2500元。
	30
	30

	牛头店镇
	工程建设